Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

О законодательной инициативе Архангельского

областного Собрания депутатов по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона

«О внесении изменений в Федеральный закон

«Об обращении лекарственных средств»

Рассмотрев законодательную инициативу Архангельского  областного

Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об обращении лекарственных средств», с

учетом заключения Правового управления Аппарата Государственного

Совета Республики Татарстан и отзыва Министерства здравоохранения

Республики Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Президиуму Государственного Совета Республики

Татарстан включить вопрос о данной законодательной инициативе в

повестку дня заседания Государственного Совета Республики Татарстан.

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

поддержать указанную законодательную инициативу.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного

Совета Республики Татарстан по этому вопросу председателю Комитета

С.М. Захаровой.

Председатель Комитета С.М. Захарова

	1 Пост-Ком-Архангельск(лекарст).pdf
	2 Закин-Архангельск-лекарст